@g@ NHE - IREZBE A @,

BETMRBES PO 36920888

— """"/
EGLTOURS —AZEAE - REIBEESE - FEELH=E —ERRRAR ~ -
FEAERRNIRE - BAEREE THRSMIRTE Z—LEER - IRGHBEMFINNOT - WHREE -

BERNRIEF

2SR
® VARSI 2023FE2HIHE - BHftNEANLTEF AIRSECIEN
(E-Arrival Card Registration) -
FRIBAIRMN ZIREIIAPIEESR - BIRRERFEAPEE -
REZBBF RS https://www.imm.gov.bn
M\fEE)\iﬁﬁuiﬁf@??s%ééaﬂ :
SR ZPREN M RER - BB VNWNRITRE A ER
Ei@}zE’JJ:'EiﬂliltLUiﬂnﬂFﬂfrJr

B AR FIIFFESATE - AN YWARBEZE D AP ;
%/\iﬁ,—ﬁ EZEEHIU\IgF/\iﬁ,thZ/&
HWIRBINEEARGERE—TEE

AENHEARN K - EFREE —HAR IERRRPR IR
https://www.healthinfo.gov.bn/travel#/travel -
TTHREBARERRENFEA - UEEEER  BEE2S1TEH

A ERBEERUEERE MBI RIRERAMGRE - §EHEES -

EGL Tours Company Ltd Licence No. 350805 www.egitours.com (") M-I-T-O-O-BRN-TP71 P1(250328)



https://www.imm.gov.bn/
https://www.healthinfo.gov.bn/travel%23/travel

EGlio 355 - irAR

BETARESPL 36920888

i
a)
b)

(9]
d)

e)
f)

UTR2EBEEMELILEERTFRE FMBTFRERTFEEEROLUME AT A HRE)

MZERT HefTE FROFRICERBEFROZTZBHAFM)

BATHES 14 EEFEEBE 7k -

NHERMZE(BI) BART 14 - BESFEEBIE 20kg (44 ) .
R Aol#8% 55x38x20cm**

& MERRBHU LHRHZTEF SEVRBERBATE AULHTEER - BREREFTEMEATZRE MEQTFWEGENEE -

& SHEBEMBEMMEZFRITFTEE LIRFAEEE 32kg(70 #) - FaZARNEGHIEANBITFEE -

HRMEQAITEWERRK . EIMELICERTFITERENER - AEESHSMUBERE  KLEHHE  Ex . TESVSE - 19RIH
BRINHINE - ERBRFTENMEQIME -

ERTRERTE
EUTEBRRES: LEXRINSR BH5 - 2eRYmiKE  5RYes - 3.4ER W - mX% -
FROFZTANES SR - &R - BIER - LRAREZENRE - WANE 100 EAUTHERAUBHET - FIEREBAESUVEARE—BARIU2EHE
%1 PHAPEZIBHN<ERER>R
NEEFERTEEARNBERERS  RUBTHAERBEXHNEY  TERARMELMANE  MEBRABUEEREZEM NN EREER]
HEBRWERER®)
EEIRFWET) - ERH - BFSURGEHREETER  BRAERL - AATFRETEE -
BURERUBSET —EIT KK  UFEERRFRTE -
EMERTES  B2025F4 87 HE : REEMN LERIERER  ARIERERAE - NERERABHERTERLE -

RENFETEABRAS (AZERSM2A ) BB FENCNEMNTRAEFERE (FiKk A FH - FREN . IBlEEES)
BESFROFTEEER  IERERTELIANEEEINIBAEFRENRSTRITEA - L ARIEEE R LLEESIRB RRERELR
RPN - W ERTHRERSSNBEZBFEMEREONE LRESRRES - MEMBLIEERE ( >160Wh) - EEENRTEH
FA(REERSRIRET) ; EER - BOBKBUEMUIIR - THERRBERAEESUNMEFZRELERRAE  ETHERLIRBAAEER -
AUBNBHRBEERIE -

HRES!H (EENERESR MELERE ) BEMT :

o HABRENERENVAUFRITZTHFTEN  FI58 -

o BEMRH(AIL "mAh x EE-1000 = Wh, , —fRFTENEIR: 20,000mAh x E/E 3.7V+1000 =74Wh) :

&R 100Wh / 2 Z#2AE (LC) O ERERR
100Wh ~160Wh TRMEATIELH]E  BART 26
38 160Wh RIFES (BRERTE)

-EEVFEHOWh B X @mAh+EBE ( FL—F ) - HFEHEEEW -
-BONRE - BRI TR ZE)HERREBMAIEN - LT EHEEEH -
o BMERQTIUEHEETE THERARFEAESMAEIINRE - HERAMEBLOAREREATES -

P EFBRESREBEESNMREATREAMRE  FAEN TS EREHRR
FEBEME https://www.cad.gov.hk/chinese/packing_tips.html
FEWSEER http://www.hongkongairport.com/chi/passenger/departure/all/airport-security.html

B. AlR / WiiR

01.
02.

03.

04.

05.

06.

MERTIRENFINEERE(CLBETEINIL) - HATRARREMWHELE - BRI - MEQTUEEBERRE -
HRAEREERERVABBBFEULEANY  NARE  FLSHHEANER  UARHZEZAREA - B MEASFREBEWIN
EtBRSEBAR -

PR RN NEFAQTMWBERR VRS MREETEONORNEERFEEREATEERKRSREEAN - WAREEAADOR 5 &
TERAVBAMAMBE ANZENER  SAMRELTERERIBESFECRMDTABM 1 @ LIEXERE) - mElDEREE
RARRIEEHEAIE  BHANEENEFHE e-Visa TR RETHLES -

FEERLATE  FAUARURE BENER (BREARRIFELSNES)  SAMREATARERER  AWEHBREB/EBAR - AT

BARE -

SMERS - DI2BEEEMMAESRARGIN  F 2HR  [EMYEATFERS.)  BRAREZVRBWER - WRHNE - BAREBKREA

B - ARBWARKOBEFRAR - NIkEEHEEYR - FET IREMARKEBREES - AR5 —HAEELEE -

NANBUTZ2RE - ARNKBUASHELERIE, UREERERTRERE -

EGL Tours Company Ltd Licenca No. 350805 www.egitours.com ) M-I-T-O-O-BRN-TP71 P2(250328)


https://www.cad.gov.hk/chinese/packing_tips.html
http://www.hongkongairport.com/chi/passenger/departure/all/airport-security.html

EGlio 355 - irAR

Mt N\ T 2R EIFERBET - BAES:

a. HHAEIA

b. REERERTEFDRZE

c XBENBERER(RZELREERMAR), ABRERZAATRBIAREEE
07. SEEA

BETARESPL 36920888

RNEwTN\5E - FEEBENR/AFIINEERNEER D R RES NI MBNERT @
a. BIERESR 30%EH ST 1 A - MEBREE 30%U T Z28E - IMRRES
b. TAEZEER—ZEMAMS N —ZAIRES A BB 25 57)F 25 THMBEREE -
HAERNBESERIL http://www.customs.gov.hk/
c MRAIZIEEMAREEBGHL - # 36 BEUTRNRERNRSM(BEREMMAIINN) - RIEZALTEERLEOFTE -
d. BABEHEMARE BRTRBETIE
HAERNBESEMIL http://www.afcd.gov.hk/cindex.html
e. i) EEAR: BIEE NEARE128BTNRERAFCRIVERER FRASBEARQEBHEARSRE - F#15HEHE
JBRAMAE https://www.customs.gov.hk
i) &HELE: BIEIE MEARE 12 BBTHNRERACRUEREER, BEASUEKRMARRESEYRIFLEESE -
FIEEAEREMAE https//www.customs.gov.hk
f. EHIAM _E (CBD ) WHUEBIR 2023 &£ 2 A 1 B4R - CBD RMEMBREY —K - 23 (BREMEG) HNEES
#l- ERAEOHES CBD EREBEETA IRARITHNRELZ - CBD ERHEAZEIRLE  BHAFEE  EEM -
FESR ~ SRTEE0 - MWER - BRE - imE - —RMS 8% EBER "CBD. ~ "cannabidiol s 3t "KM _E . EFIR - B KM
ERR METEEREE mREHEMAS TR  U27SREBEFBHRE  BRBREEM - FEFUEEHEAE
https://www.customs.gov.hk

BE

a) NERT/\Bz BB EAREAREANESHTRRRMANER  FE 1 XHMAGEB 05T HE20XE11 T)
F|AINEEES 10 7T - FE—IK(EN 10 @)FAINFEEE 100 7t ; ZEFEMES EmARIETHMNEER - SOBE —AHAZVEMIR 30
12 HEEHER 350ml) - ABREESHHRE -

b) ZEBI7EEEEER A ENRIEZER -

HiEmAERE http://www.mofe.gov.bn

XA
SEELNMERTMEESNEETHE - BEERRECHELR 551 - BERR FHARSEANTHECEEESSN  MSNERTEESE -
WEBHITEABNZRIERAEE A -

SEEETHE—SIRZET - BX  BERAER BT MUEE  REERTHEBRATITBRBRERTEE -
NEE D BIEW BRI ARNES  BRERELE -
SR B SCKBNERE:993

HEER  AXSBE) R LREMS  SEMRAWIIEKENEMIUHNERLEE - A —2RBRERBIRERSES -

E. EthER)

5 SNFEEE B 2 BND - M M3 HE(SGD) TR ER MR ¥ B A (R IE 2 Nk 1 7T) -
gs REUFELERE BRI EREMER -
§é

RERBEHERRKE Z2lXESEE - SU%HFEBE 4000 t£h ; AREEE - SUBRERE 5000 TEL4A ; MEHEH
DBERBENBERERFNR - FEHERT  UEABZE -

= BEBR AR -

] BRERBERENAEX  BREREFLRRRE -

NEMURDHRGHE - FHREL 26°C~35°C - RRER - WEZ MR - BF3RE 1L BARE - FHHBERE - 259
Jp—— FHBERRE  PUBEFRRRASAER  ARYKBREHER - NAIENFKEREVRB B RERE - LR
RIRFX

Alnit - REMBE - /ALK - 8E ERRERRE  BLARFRMLK  MEREREVESBRE -
WMENMKBERABZIR - EHEHERE - BECE KEER  BZH—ELHE -

EGL Tours Company Ltd Licence No. 350805 www.egitours.com (') M-I-T-O-O-BRN-TP71 P3(250328)


http://www.customs.gov.hk/
http://www.afcd.gov.hk/cindex.html
https://www.customs.gov.hk/
https://www.customs.gov.hk/
http://www.mofe.gov.bn/

EGlio 355 - irAR

BEEARBE P 36920888 V)
Tte FoNEBR A E MR BB R R £ 2 2 BEAR(ED Deet)MIBUAK - BIIAE - B SRS - MBSO - RORIETE &

TEHESE -
HAEN  O2EEBEHEZSMEU http://www.travelhealth.gov.hk
BEREEARR HEASRETYRZEERE -
AAFS OFEE—LERANTZER  ZSBERAm DEREEHAR  UEARZE -
BEREZE(TIORZLFABLEMERMENLARESE  REFEELTEY  DUKREE -
BROFERAKRAIEEEY  LBAELEEREHNE  DURFRENRE -
. 220 K45 - HRER=RFE - ARERERR - .:.[I:
- FEAGRERAGZBAEASNEREERERE  FIARERRT BERESN  TRIFEXMZHFEE2Ym - SFES -
BAPEEEQREWNEN - HER -
a. BRRABABXREIIDES  BABARGMIIAREE - 6l : #5 8% - B BBRESS  NRREZRE
6l BEARE  BEBEREMER  GREERIN - WHEBE -
b. RIENKEMBIES  RILREMERAMEE  FAENENE .
SYHKEMB http://www.mtic.gov.bn/Theme/Home.aspx
. NEBREEZR  YHRBALAZRRE ; MMASERMTEREAANSE  EEREFZ2RAEE
b.  REEARM S REEEUE!
N— ¢ NEBMERSEZRHAPFI2HETT2HANERE RZBEREMEEEEHLE  FASHABSAIN -
ROIUBER P EEINRBEAEEERMERE - ®ERUMUBEAEFEEHEE - BEERSRERH
BINEREROK XXAE|EINEAEEERNESEZEL - EARKEEXR  REHAEREMN  BEIEAER
R e
hii]
By WNETREDIBR  LB2nEME - SHAESRES - WHEA—EERER
a. ZSHKLEEHA BEBRBREGEECHWELEERT  UREBNAESNKERTEEES REEEFANEENS
B - MRS FRIFEENZEILR - Bl - WAMTHRGES  REXTHEASSHIEESNET - ETEK 28
EBRTHRG  BIARSHAEREEERE BREETSE - RE2BEHR  VEGHARERRE  DURZE -
semm b. EE2HMEERRAFTRUNTHESEHERER B2MUERRE  ZRMIER BERSSFEZ2eRMTBNERE R
BeFERSBERTNECHNERE -
¢ WMEBFRISECE BEAFRERLERRUEMNE  DGEREEPEBERMAENRSEEAER  FESHEHC
MASBRFE  ARFRELIFRTENRESARL  BABE  WHE=R!
* BEREMNEESECE - BHAERNEE - DURBA TSt B2
WFEBE D ERFN S BEETER  ARTEMZEME -
IRIZZHE

EGL Tours Company Ltd Licence No. 350805 www.egitours.com (') M-I-T-O-O-BRN-TP71 P4(250328)


http://www.travelhealth.gov.hk/

@glg;;s AR - IRk ZA A

F. Dz AR#s

IRERBESUEXRETSLIS0 (EREEEKERIN - BITRERREERDSE)
> IRERFERETLFAR - IREZIHRBRBERRTHERBASREE -

G. i3 £R b&
e B B(TIA) RIS 1 AU AR BRI - AR - ARG ATRE -
H. BE&H

HBEWRESRTRER

WEERRES PO 36920888

l

BEYRGZBERR

01. [ mRITIRERE(EZR) 11. 0O 3I%EEm% 2. O ARERE
02. U HREERLH - B4 12 0O HE 22, O =ERRIE
03. U EHE/RRF 13, O XBRE 23, 0O KKREX¥E
04. O Fxz#y 14. 0O FERE/EsE 24. 0O [EAm
05. 0O EMEMEBET 15. O BF- 8§ 25. 0O %H4AR®
06. 0 Tm®E- =& 16. [ Eiamesins 26. 0O EREIEE
07. O R¥& 17. U iw#k  BARRLEFR 27. O =REH

08. L IFEB -  FRI(RTE) 18. U {bEmAEERM 28. U MM
09. U KBRRIRITE) 19. 0O BEESIFHFRE

10. U BERHEZKRAD 200 U  FEREMBERZFZA)

EGL Tours Company Ltd i No www. egitours.com ¥ M-I-T-O-O-BRN-TP71 P5(250328)




